בית משפט השלום באילת

ת"פ 16561-08-14 מדינת ישראל נ' זייתון ואח'

בפני כב' השופטת ליאורה אדלשטיין
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים 1. לידר זייתון 2. נתיב זייתון

החלטה

בתיק זה הורשע הנאשם 2, על פי הודייתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה הגורמת תקיפה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין - תשל"ז - 1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן - בתאריך 25.12.2013, לאחר שאחותו של הנאשם 2 - הנאשמת 1 - התקשרה אל הנאשם 2 ואמרה לו כי המתלונן נעל אותה במוסך שלו, הגיע הנאשם 2 למוסך והשליך חפצים על דלתותיו. בהמשך תקף את המתלונן בכך שזרק לכיוונו חפצים. כתוצאה מכך נגרמו למתלונן חבלות בדמות שטף דם בבטנו, בגודל 10-15 ס"מ - ופצע וחתכים באמה השמאלית.

על כן אני דוחה את הבקשה ומותירה את הרשעת הנאשם על כנה.

קובעת דיון נוסף טרם מתן גזר הדין להשלמת הטיעונים לעונש - לתאריך 10.12.2019 בשעה 11:00 - לאחר קבלת חוות דעתו של הממונה על עבודות שירות.

הממונה יגיש חוות דעתו עד 7 ימים לפני הדין.

חובת התייצבות לנאשם.

ניתנה היום, ד' חשוון תש"פ, 02 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.